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 مارجین تریدینگکلمه کلیدی: شده برای بهینه

 ها و انواع معاملات مارجین در بازارهای مالیآشنایی با روش |مارجین تریدینگ عنوان سئو: 
های انجام معامله در بازار رمز ارزها، فارکس و بازارهای داخلی مارجین تریدینگ یکی از شیوهمتای توضیحات: 

 

 

 

 

 

 

سهام است. با نکات مهم این نوع از معاملات آشنا میشویم. 
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 معاملات انواع و هاروش با آشنایی | تریدینگ مارجین

 مالی بازارهای در مارجین

 مارجین در امور مالی چه معنایی دارد؟

در بازارهای مالی،  "حاشیه"است؛ و منظور از  "حاشیه"معنای ( در زبان انگلیسی بهMarginواژه مارجین )

مبلغ معنای است. از سوی دیگر اصطلاح مارجین در امور مالی به "ایجاد حاشیه ایمن مالی برای کارگزار"

کند، تا ضرر احتمالی و ریسک معاملاتی گذار به کارگزاری یا صرافی خود واریز میای است که یک سرمایهوثیقه

برای کارگزاری پوشش دهد. مارجین تریدینگ در معنای کلی، استفاده  دهد،را که به شیوه اعتباری انجام می

 ایجاد کرده است. گذار یا تریدریک سرمایه برای باری است که مارجیناز ظرفیت اعت
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 خرید با شیوه مارجین

در این شیوه . شودمی پرداخت کارگزار به دارایی در مقابل یک که گویندمی ایاولیه پرداخت بهمارجین 

 تفادهاسو عامل اعتبار  وثیقه عنوان به خود کارگزاری حساب در قبول قابل بهادار اوراق از گذارسرمایهمعاملاتی، 

 .کندمی

( به این نوع از Buying on Margin( یا خرید با شیوه مارجین )To Marginاصطلاحاتی چون مارجین کردن )

 هگرفت قرض پولدر بازار اوراق بهادار این نوع از خرید به معنی استفاده از خرید اعتباری در بازارها اشاره دارد. 

 .است بهادار اوراق خرید برای کارگزار از شده

 حساب. استاندارد کارگزاری حساب یک نه باشید، داشته مارجین حساب باید خرید با شیوه مارجین برای

گر معامله چهآن از بیشتر بهادار اوراق خرید برای کارگزار آن در که است کارگزاری حسابنوع  یک مارجین،

، یا برای او اعتبار دهدمی قرض پول گذارسرمایهگر یا معامله به د،کن خریداریتواند با موجودی حساب خود می

 گیرد.در نظر می

 دارشباهت کلیدی مارجین و وام بهره

اوراق بهادار، ( یا معاملات مارجین در خرید هر نوع از Margin Tradingاستفاده از روش مارجین تریدینگ )

 هایعنوان وثیقه برای دریافت وام است. واممانند استفاده از پول نقد یا اوراق بهادار موجود در حساب شما به

 ای هستند که باید پرداخت شوند.های بهره دورهدار همگی دارای نرخوثیقه

کند؛ در روش از پول قرض گرفته شده یا روش لِوریج )اهرم( استفاده میگذار یا در روش مارجین هم سرمایه

توانید با درصد اندکی از مبلغ مورد نیاز برای خرید خود، خرید را انجام دهید؛ بنابراین اگر سود کنید، لوریج می

نگ فقط ریدیهمین دلیل، مارجین تسودی بیشتر و اگر ضرر کنید، ضرری بیشتر در انتظار شما خواهد بود. به

 شود:در این موارد پیشنهاد می

 داشتن شناخت کافی از بازار 
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 درصد احتمال بسیار در سوددهی معامله بعد از خرید 

 ها انجام شود، نه افراد مبتدیایتوسط حرفه 

 بینی شودهای لوریج پیشمیزان بازده بیشتر از هزینه 

 یابدن معاملات در طول زمان، افزایش میهای ایمدت استفاده شود؛ زیرا هزینهدر معاملات کوتاه 

 با تمام دارایی خود وارد معامله اهرم و شیوه مارجین تریدینگ نشوید 

 

 مارجین تریدینگ در بازار ارزهای دیجیتال

های خرید انواع ارز دیجیتال است مارجین تریدینگ یا معامله مارجین در بازار ارزهای دیجیتال، یکی از روش

 به عبارتی صرافی در اینشود. تامین می رید، توسط شخص ثالث، یعنی صرافیز سرمایه خکه بخش اعظمی ا

های معمول خرید ارز دیجیتال، روش معامله در مقایسه با روش شیوه در حال انجام فعالیتی کارگزارانه است.

 کند.گران فراهم میمعاملهها شرایط دسترسی به سود و ضرر بیشتر را برای مارجین، با استفاده از اهرم
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 استقراضیفروش معامله مارجین با روش 

های خرید ارز در بازار ارزهای دیجیتال است. ( یا روش معاملات آتی نوعی از روشShortingفروش استقراضی )

های تحلیل تکنیکال یا تحلیل در این روش، شما بر روی احتمال پایین آمدن قیمت یک ارز، برمبنای روش

 کنید.بنیادی، ریسک می

بر میزان اعتباری که حساب این یعنی مقدار مشخصی از یک ارز دیجیتال را بدون پرداخت پول آن، و مبتنی

کنید تا قیمت آن ارز پایین بیاید. در این کنید. سپس صبر میمارجین برای شما فراهم کرده است، دریافت می

 دارید.کنید و سود را برای خود نگه میبه صرافی پرداخت میخرید، بدهی خود را زمان، دوباره آن را می

 مزیت فروش استقراضی

ها و سپس فروش آن ارزها گران منتظر فرصتی برای پایین آمدن قیمت ارزهای دیجیتال، خرید آناکثر معامله

ند داشت. در زمان افزایش قیمت هستند. بنابراین در دوران افت قیمت، فرصت چندانی برای معامله نخواه

ها را نیز همچون فرصتی طلایی توانند، دوران افت قیمتگران میفروش استقراضی این مزیت را دارد که معامله

 برای معامله ببینند و در این دوران هم درآمد کسب کنند.

 مثالی برای روش فروش استقراضی

دلار  36000کوین قیمت رمز ارز بیت ها هستیم. برای مثال امروزتصور کنید در دوران افت کلی قیمت رمز ارز

 کوین قرضاست. از صرافی خود با استفاده از روش مارجین تریدینگ و اعتبار حساب مارجین خود، یک بیت

کوین هم به صرافی دلار پول داریم و یک بیت 36000فروشیم. حالا گیریم و آن را به همین قیمت مینمی

 بدهکاریم.

کوین به قیمت رسد. در این شرایط، یک بیتهزار دلار می 35000کوین به مت بیتروز بعد یا ساعاتی بعد، قی

دلار برای ما باقی  1000گردانیم. بنابراین جای بدهی خود به صرافی برمیخریم و آن را بهدلار می 35000

 ماند که همان سود حاصل از مارجین تریدینگ در روش فروش استقراضی است.می
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 با روش استفاده از اهرممعامله مارجین 

های بازار ارزهای دیجیتال در اختیار ( ابزاری است که کارگزاران بازار فارکس یا صرافیLeverageاهرم یا لوریج )

ها بتوانند مقادیر بیشتری از ارز یا سهام را با مقدار کمتری وجه در حساب خود دهند تا آنگران قرار میمعامله

 خریداری کنند.

میشه دارای ضریب هستند و ضریب، بستگی به مقدار وجه وثیقه یا مارجین در حساب مارجین شما ها هاهرم

و نیز میزان اعتماد صرافی یا کارگزاری به شما دارد. برای مثال اگر اهرم برای شما دارای ضریب یک به صد 

پول نقد دارید؛ و اگر ضریب  دلار 100ای هزار دلاری، فقط نیاز به پرداخت ( باشد، برای انجام معامله1:100)

ای دوهزار دلاری، باز هم فقط ( باشد، برای انجام معامله1:200اهرم برای حساب مارجین شما، یک به دویست )

 پردازید.دلار پول نقد می 100
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است. بنابراین با استفاده یا خرید با اهرم ( Longنام دیگر مارجین تریدینگ با روش خرید توسط اهرم، لانگ )

توانید چندین برابر موجودی خود از صرافی، پول قرض بگیرید و با این پول، معامله اهرم می و ابزار ز روشا

 انجام دهید.

 تفاوت مهم روش اهرم و روش فروش استقراضی

ها کنید، روند کاهش قیمتدر روش فروش استقراضی شما در حال بررسی بازار هستید تا در زمانی که تصور می

د داشت، بتوانید از این شرایط به نفع خود استفاده کنید. اما روش استفاده از اهرم، مربوط به زمانی ادامه خواه

 خواهید در چنین شرایطیکنید و میبینی میاست که شما ادامه روند افزایش قیمت یک ارز دیجیتال را پیش

 م، ضرر شما بیشتر خواهد بود.ای کم، به سود بالایی دست پیدا کنید. هرچند اگر ضرر کنید هبا سرمایه

 اهرم اصطلاحات در استفاده از ابزارمرور 

یا وثیقه شما در روش مارجین تردینگ است. این سرمایه در حسابی به نام حساب مارجین همان سرمایه اولیه 

ه ک در صورتی که در معامله مارجین، ضرر کنید و میزان ضرر، بیشتر از پولی باشدشود. مارجین نگهداری می

شود. زیرا این ضرر، برای صرافی بوده است و پردازید، باقی آن، از وثیقه یا مارجین توسط صرافی کم میمی

 اید.اید در حال معامله بودهشما با وامی که از صرافی گرفته

رابر ب دارد و براساس ضریب اهرم، چنددر روش اهرم، صرافی، وثیقه یا سرمایه اولیه یا مارجین شما را گرو برمی

رید معنای ختر در اینجا بهتر انجام دهید. معامله بزرگای بزرگدهد تا بتوانید معاملهآن سرمایه، به شما وام می

ت، همین نسبمقدار بیشتری از یک یا چند ارز دیجیتال است و در صورت بالارفتن قیمت، سود شما نیز، به

 بیشتر خواهد بود.

 تفاده از اهرممثالی برای معامله مارجین با اس

دلاری که در معامله فروش استقراضی در مثال قبل، سود کرده بودیم،   1000خواهیم از همان تصور کنید می

( باشد، صرافی به ما اجازه 1:50اگر ضریب اهرم یک به پنجاه )بار برای یک معامله اهرمی استفاده کنیم. این
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مانند  از این مقدار اعتبار برای خرید یک ارز دیجیتال دهد. فرض کنیمهزار دلاری می 50ای انجام معامله

 ایم.اتریوم استفاده کرده

دلار است؛ ولی اگر فقط با همان هزار  500با هر یک درصد افزایش قیمت اتریوم در این حالت، میزان سود ما 

 10سود ما، فقط  دلار در یک معامله معمولی شرکت کرده بودیم، با هر یک درصد افزایش قیمت اتریوم، میزان

بینی ما درست از آب در نیاید و روند قیمت، کاهشی شود، دلار بود. همچنین در نظر داشته باشید اگر پیش

 برابر است! 50میزان ضرر ما نیز به همین صورت، 
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 مزایای مارجین تریدینگ در بازار ارزهای دیجیتال

هایی ارزهای دیجیتال در زمره داراییوناگون است. های معاملاتی گبازار ارزهای دیجیتال، دریایی از فرصت

گران ایجاد کنند. همین مساله باعث شده است، روش توانند سودهای کلانی را برای معاملههستند که می

 ای طرفداران بسیاری داشته باشد.ای و حرفهحرفهگران نیمهمارجین تریدینگ در بین معامله

کنند که در حالت عادی یا وجود ندارند )مانند: روش فروش ی خلق میهادر واقع معاملات مارجین، فرصت

استقراضی( یا در چنین مقیاسی نیستند )در روش معامله اهرمی(. در ادامه برخی از مزایای روش معامله 

 کنیم.مارجین را با هم مرور می

 های خنثیدر بازار سودآوری

زنند. یکی از این متفاوت بازار، کمتر دست به معامله می گران در دو شرایططور معمول بسیاری از معاملهبه

ها چندان برمبنای الگوهای تحلیل تکنیکال پیش ها، دوران نوسانات شدید بازار است که روند قیمتحالت

رو هستیم. حالت دوم، ایجاد شرایطی خنثی در بینی روبهرود و به قول معروف، با بازاری غیر قابل پیشنمی

 بازار است.

نه ها دارای کمترین دامتر بگوییم، روند قیمتمنظور از بازار خنثی، بازاری است که بدون نوسان است یا دقیق

جامد. انتغییرات در یک جهت است. ایجاد شرایط خنثی در بازار ارزهای دیجیتال، گاهی زمانی بلند به طول می

میزان تغییر قیمت چه در روند کاهشی و چه در این درحالی است که با استفاده از مارجین تریدینگ از همان 

 توانید سودآوری ایجاد کنید.روند افزایشی می

 شود؛ زیرااین مساله به ویژه در شرایط افزایش اندک قیمت در معامله اهرمی باعث ایجاد سود قابل توجه می

ستگی ببرید و این میزان سود بتوانید میزان بسیار بیشتری شود شما با افزایش حجم معامله با سرمایه اندک می

 به ضریب اهرم دارد.
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 سودآوری در بازارهای صعودی و نزولی

 ها قیمت یک ارزهای معاملاتی هستند که در آنگران عموما در پی فرصتهمانطور که پیشتر گفتیم، معامله

کنند، تا بعد از افزایش دیجیتال تا مقدار قابل توجهی کاهش یابد؛ سپس اقدام به خرید رمز ارز مورد نظر می

 قابل توجه قیمت آن، بتوانند آن را بفروشند.

گران قرار شیوه فروش استقراضی یا معاملات آتی بازار در مارجین تریدینگ این امکان را در اختیار معامله

رکات ن حبرای این کار کافی است در زمادهد که از نوسانات بازار در زمان سیر نزولی نیز کسب درآمد کنند. می

صعودی شدید قیمت، دست نگه داریم و وقتی نزول قیمت آغاز شد، با اعتبار حساب مارجین، ارز دیجیتال 

مورد نظر خود را از صرافی دریافت کنیم و بفروشیم و بعد از نزول بیشتر قیمت، دوباره همان ارز را بخریم و 

 بدهی خود را پرداخت کنیم و کسب شود کنیم.
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 فاده از راهبردهای موفقتقویت سود با است

اید که تجربه آن عموما با موفقیت همراه بوده است، اگر تکنیک یا راهبرد موفقی در معاملات ارزی یافته

بر ضریب اهرم، میزان سودآوری ناشی از استفاده آن راهبرد را مبتنیتوانید با استفاده از معامله اهرمی می

دلار سود در روز را برای شما تضمین  10موفق شما بتواند فقط میزان چندین برابر کنید. بنابراین اگر تکنیک 

 دلار در روز برسانید. 500توانید این سود را به کند، با ضریب یک به پنجاه می

 سودآوری در معاملات مومنتوم

یزان مبر استراتژی مومنتوم هستند. این استراتژی با محاسبه مبتنی( Momentum Tradesمعاملات مومنتوم )

کند. بنابراین وقتی شتاب یا نرخ تغییر قیمت یک رمز ارز به حد بالایی ها کار میشتاب تغییر قیمت رمز ارز

 یابد.رسد، این احتمال که روند تغییر قیمت در همان جهت ادامه یابد، افزایش میمی

ت؛ اما استراتژی در واقع روند تغییر قیمت در یک جهت، همیشه دارای یک نقطه شکست یا بازگشت اس

بینی کنیم، جهت صعودی یا نزولی تغییر قیمت، به احتمال قوی تا چه زمانی کند پیشمومنتوم به ما کمک می

ادامه پیدا خواهد کرد. اگر این استراتژی را یک راهبرد موفق بدانید و در استفاده از آن تجربه کافی داشته 

مارجین استفاده کنید و میزان سود خود را در هر دو جهت  توانید از آن در هر دو روش معاملاتباشید، می
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 ریسک ضرر بیشتر در معاملات مارجین

توان با شانس مرتبط ساخت، زیرا در را نمی ی گوناگون معاملاتی در بازار ارزهای دیجیتالهافرصت استفاده از

های غیر قابل اطمینان، ممکن راهنمایی یا بر شانسمبتنیمدت کوتاهاین صورت حتی در صورت سودآوری 

است با ضررهای قابل توجهی روبرو شویم. بنابراین بسیار اهمیت دارد که با دانش و تجربه کافی و شناخت 

 ها برویم.یادی به شکار فرصتهای تحلیل تکنیکال و بنروش

طور که میزان سود ما همانزیرا  شود؛ارجین تریدینگ، چند برابر میاهمیت این آگاهی و تجربه در روش م

ه طور که پیشتر باز طرف دیگر همان تواند چند برابر باشد.ما نیز می ضررتواند چند برابر باشد، میزان می

دار اشاره کردیم، اگرچه شما به ظاهر با پول کمی در یک معامله بزرگ شرکت شباهت معامله اهرم با وام بهره
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شود، کارمزد دارد. بنابراین شما در شرایطی باید سراغ معامله مارجین داده میکنید، اما پولی که به شما وام می

 بروید که بدانید سود شما از میزان کارمزدها بیشتر است.

 

 مارجین معاملات هایپلتفرم

 شفرو انواع از مارجین معاملات هاآن در توانیدمی  که هستند عاملی هایسیستم مارجین، معاملات هایپلتفرم

 افزارینرم هایقابلیت همان واقع در هاپلتفرم این. دهید انجام را اهرمی معامله و( آتی معاملات) ستقراضیا

 .هستند دیجیتال ارز هایصرافی برخی

 دارایی شدن بلوکه خطر همیشه هاپلتفرم این از استفاده المللیبین هایتحریم وجود علت به ایران در

 ایرانی رانگمعامله برای هاآن تایید معنایبه هاپلتفرم این عملکرد توضیح بنابراین دارد؛ همراهبه را گذارسرمایه

 تفادهاس خود مارجین معاملات برای بایننس صرافی از ایرانی گرانمعامله عموما که دانیممی حالاین با نیست؛

 .کنیممی مرور هم با را هاپلتفرم این از برخیهای ویژگی. کنندمی
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 بایننس

 سال در صرافی این. دارد دیجیتال ارزهای معاملات روی بر را تمرکز بیشترین( Binance) بایننس صرافی

. کردند ایجاد را( BNB) بیانبی بایننس، مخصوص توکن آن، گذارانبنیان بعد، مدتی و شد اندازیراه 2017

 .بگیرند تخفیف خود معاملات هایهزینه در درصد 25 تا توانندمی توکن این دارندگان

 رزیا معاملات هاآن در توانیدمی یورو یا دلار چون ارزهایی با شما که دنیا بزرگ هایصرافی از بسیاری برخلاف

 جامان امکان .است فراهم دیجیتال ارز داشتن با فقط معاملات امکان بایننس، صرافی در. کنید آغاز را سهام و

 .شد میسر( Futures) فیوچرز پلتفرم اندازیراه با بایننس صرافی در مارجین معاملات

 رایب ابتدا در پلتفرم این. است کرده فراهم بایننس صرافی در را آتی معاملات انجام امکان فیوچرز پلتفرم

( 1:125) 125 به یک به را ضریب این کم کم اما داد؛می ارائه را( 1:20) بیست به یک ضریب اهرم معاملات

 .داد افزایش
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 عاملاتم) شورت موقعیت یک خواهیدمی اگر بنابراین است؛ تتر بایننس، صرافی فیوچرز پلتفرم در مبنا ارز

 تترهای از استفاده با. باشید داشته تتر باید کنید، باز( اهرمی معامله) لانگ موقعیت یا( استقراضی فروش/آتی

 .دهید انجام تریدینگ مارجین کوین،بیت مانند؛ دیجیتال، ارزهای معاملاتی هایموقعیت در توانیدمی خود

 تیبیایکسپرایم

 صرافی این در. آیدمی شماربه دنیا در تریدینگ مارجین صرافی ترینبزرگ( PrimeXBT) تیبیایکسپرایم

 یمعاملات هایشیوه با را ارزها جفت مانند؛ فارکس بازار در سنتی هایدارایی و دیجیتال ارزهای انواع توانیدمی

 :از عبارتند تیبیایکسپرایم در معامله قابل ارزهای رمز از برخی. کنید معامله مارجین

 کوینبیت 

 اتریوم 

 ریپل 

 کوینلایت 

 ایاس  

های ( و برای تمامی دارایی1:100ارزهای دیجیتال، یک به صد )تی برای بیایکسبالاترین ضریب اهرم در پرایم

ترین درصد است و یکی از کم 0.05( است. میزان کارمزد معاملات در این پلتفرم 1:500سنتی، یک به پانصد )

ینه تی در زمبیایکسآید. ویژگی دیگر پرایمشمار میتی بههای معاملاکارمزدهای معاملاتی در بین پلتفرم

گران دیگر و سهیم کردن آنان در سود حاصل از معاملات است جیت تریدینگ، امکان وام گرفتن از معاملهمار

 گویند.گذاری همتا به همتا میکه به آن سرمایه

 ای تورو

تدریج امکان معاملات های سنتی طراحی شده بود؛ اما بهدر ابتدا فقط برای مبادلات دارایی (eToro) تورو ای

های تخصصی ای تورو، معاملات های معاملاتی خود گنجاند. یکی از ویژگییتال را نیز در سرویسارزهای دیج
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 تی دارد. بازارهایبیایکسگذاری همتا به همتا در پلتفرم پرایماجتماعی است که مشابهت زیادی با سرمایه

 های مبنا هستند:بندیمتعدد ای تورو دارای این طبقه

 ارزهای دیجیتال 

 زهای فارکسجفت ار 

 سهام 

 ( قراردادهای تفاضلیCFD) 

 صندوق( های قابل معامله در بورسETF) 

 بیتمِکس

( یک پتلفرم مبادلاتی تخصصی برای معاملات Bitcoin Mercantile( با نام کامل )BitMEXصرافی بیتمکس )

ی و گذاراما برای سپردهکوین است. در این پلتفرم امکام مبادله انواع ارزهای دیجیتال وجود دارد مارجین بیت

کند. بالاترین ضریب معاملات اهرم با شیوه مارجین در صرافی بیتمکس، یک کوین کار میبرداشت، فقط با بیت

 شود، عبارتند از:( است. انواع قراردادهایی که در این صرافی ارائه می1:100به صد )

 ز پیش تعیین شده در زمان مشخص: توافق خرید یا فروش رمز ارزها با قیمت اقراردادهای آینده 

 قراردادهای دائمی: Perpetual Contract  که مشابه قراردادهای سنتی است اما تاریخ انقضا یا تسویه

 حساب مشخصی ندارد

 دهد در روند نزولی احتمالی کسب سود کنندبه خریداران اجازه می :قرارداد سود نزولی 

 کسب سود در روند صعودی قیمت :قرارداد سود صعودی 
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 مدیریت ریسک در معاملات مارجین

های کلان یا ضررهای کلان باشند. برای به حداقل رساندن توانند معاملاتی دارای سودمعاملات مارجین می

ها مدنظر قرار بدهید. برخی از این نکات و ها و نکاتی وجود دارد که باید آنریسک این معاملات، تکنیک

 کنیم.راهبردها را با هم مرور می

 نامهدرک صحیح از توافق

ها خدمات های ارائه دهنده خدمات معاملات مارجین دیدیم، هریک از آنطور که در معرفی صرافیهمان

های های معاملات اهرمی تا شیوهتواند از تفاوت در ضریبدهند. این تفاوت در خدمات میمتفاوتی را ارائه می

ی نامه خود با صرافهمین دلیل بسیار اهمیت دارد که از جزئیات توافقارجین و میزان کارمزد باشد. بهمعاملات م

 توانند شرایط مختلفی داشته باشند.آگاه باشید؛ زیرا حتی دو معامله مارجین در یک صرافی نیز می
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 تنظیم حد ضرر

است. برای درک ضرورت تنظیم حد ضرر معنای تنظیم مقدار ضرر معامله از قبل حد ضرر یا استاپ لاس به

بهتر است ابتدا با مفهوم لیکوئید شدن آشنا باشید. لیکوئید شدن همان باختن تمام سرمایه حساب مارجین 

ما تدریج، کارگزار شاست. اگر در معاملات خود به سود مورد نظر نرسید و حد ضرر هم تعیین نکرده باشید، به

شود. رسد و حساب شما بسته میکند و در نهایت، سرمایه شما به صفر میمیضرر را از حساب مارجین شما کم 

 گویند.به این وضعیت لیکوئید شدن می

ارز دیجیتال،  قیمتتوانید حد ضرر معامله را از قبل تعیین کنید تا اگر برای اجتناب از وضعیت لیکوئید شدن می

قیمت از یک حد مشخص، معامله را ببندید و از ایجاد بالا نرفت و نتوانستید سود کنید، پیش از پایین آمدن 

 گیری کنید.ضررهای کلان پیش
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 انداز آینده مارجین تریدینگچشم

در گذشته تمامی معاملات ارزهای دیجیتال از نوع مبادلات ابتدایی یا معمولی بودند؛ بعد از طراحی امکان 

ی سهام، جفت ارزها و ارزهای دیجیتال راه یافتند و معاملات مارجین، این نوع از معاملات در تمامی بازارها

 هواداران بسیاری پیدا کردند.

شد؛ اما با درک گران سخت بود و این امر باعث ضررهایی کلان میدرک معاملات مارجین در ابتدا برای معامله

یز افزایش نوع از ترید ن ها، امکانات مدیریت ریسک اینگران و ایجاد امکانات بیشتر از سوی پلتفرمبیشتر معامله

همین دلیل حجم این توانند با امنیت بیشتری معاملات مارجین انجام دهند. بهگران مییافته است و معامله

 دار خواهد بود.معاملات همواره در حال افزایش است و این روند صعودی ادامه
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